NO22-02

2022年 8月 12日

お客様各位

キヤノン IT ソリューションズ株式会社

製造ソリューション事業部

製造ソリューション事業企画本部

エンジニアリングソリューション事業企画部

「AVEVA 製品」の価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取り扱いの AVEVA 製品につきまして、下記の改定をさせていただきたく、

謹んでここにお願い申し上げます。

１）価格改定について（税別）

一部製品において価格改定をさせていただきます。弊社でも経費削減等に取り組み、従来価格の維持

を目指して参りましたが、為替変動の影響が拡大するに至り、それも困難な状況となりました。詳細に

ついては、価格改定対象製品及び価格改定内容については担当営業までお問い合わせ下さい。

主要製品の価格改定内容は以下の通りです。

●新規ライセンス

型式：DevStd-04-N-20

製品名：Development Studio 2020 Unlimited, Unlim/60K/500

標準価格：（旧価格）\1,797,000.- →（新価格（予定））\2,206,000.-

型式：InTch-06-N-20

製品名：InTouch 2020 Runtime 60K Tag with I/O

標準価格：（旧価格）\843,000.- →（新価格（予定））\1,035,000.-

型式：InTch-10-N-20

製品名：InTouch 2020 Runtime 60K Tag without I/O

標準価格：（旧価格）\670,000.- →（新価格（予定））\822,000.-

●バージョンアップライセンス

型式：DevStd-04-U-20

製品名：Upg, AVEVA Development Studio 2020 Unlimited, Unlim/60K/500

標準価格：（旧価格）\905,000.- →（新価格（予定））\1,111,000.-

型式：InTch-06-U-20

製品名：Upg, AVEVA InTouch HMI 2020 Workstation 60K Tag with I/O

標準価格：（旧価格）\448,000.- →（新価格（予定））\550,000.-

型式：InTch-10-U-20

製品名：Upg, AVEVA InTouch HMI 2020 Workstation 60K Tag no I/O

標準価格：（旧価格）\352,0000.- →（新価格（予定））\432,000.-

２）改定時期について

2022年9月1日（木）

その他詳細については別途営業までお問い合わせ下さい。宜しくお願い致します。

以上

お問い合わせ先：  キヤノンITソリューションズ株式会社

製造ソリューション事業部

エンジニアリングソリューション営業本部

東京

〒140-8526 東京都品川区東品川2-4-11

TEL：03-6701-3450 FAX：03-6701-3498

大阪

〒550-0001 大阪市西区土佐堀2-2-4

TEL：06-7635-3060 FAX：06-7635-3028

<お問い合わせフォーム>

https://reg.canon-its.co.jp/public/application/add/446

https://reg.canon-its.co.jp/public/application/add/446